[image: герб1ЧБ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

15-ой сессии Совета депутатов первого созыва

05 апреля 2018 г		с. Новочеркутино			№ 86-рс

О результатах публичных слушаний
по проекту отчета  «Об исполнении
бюджета  сельского поселения за 2017 год»

	Рассмотрев принятые за основу на публичных слушаниях рекомендации участников публичных слушаний по проекту «О результатах публичных слушаний по проекту «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2017 год», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  статьей 24 Устава сельского поселения Новочеркутинский сельсовет, учитывая решения постоянной комиссий по экономике, бюджету, местным налогам и сборам и социальным вопросам, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Принять к сведению «Рекомендации публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета  сельского поселения за 2017 год»  (прилагаются).
2.Направить «Рекомендации публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета  сельского поселения за 2017 год» главе администрации сельского поселения  для рассмотрения и принятия мер по их реализации.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения                                                                       И.С.Пытин
image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ÐÅØÅÍÈÅ

1

5

-

îé ñåññèè Ñîâåòà äåïóòàòîâ ï

åðâ

îãî ñîçûâà

05

àïðåëÿ

201

8

ã

ñ. Íîâî÷åðêóòèíî

¹

86

-

ðñ

Î ðåçóëüòàòàõ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ïî ïðîåêòó

î

ò÷åò

à

«

Î

á èñïîëíåíè

è

áþäæåòà  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ çà 20

1

7

ãîä»

Рассмотрев принятые за основу на публичных слушаниях

ðåêîìåíäàöèè ó÷àñòíèêîâ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó «Î ðåçóëüòàòàõ

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ïî ïðîåêòó «Îò÷åò îá èñïîëíåíè

è

áþäæåòà ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ çà 201

7

ãîä», ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ,  ñòàòüåé 24

Óñòàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî

÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò, ó÷èòûâàÿ ðåøåíèÿ ïîñòîÿííîé êîìèññèé ïî

ýêîíîìèêå, áþäæåòó, ìåñòíûì íàëîãàì è ñáîðàì è ñîöèàëüíûì âîïðîñàì,

ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1.Ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ «Ðåêîìåíäàöèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó

î

ò÷åò

à

«

Î

á èñïîëíåíè

è

áþä

æåòà  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ çà 201

7

ãîä»

(ïðèëàãàþòñÿ).

2.Íàïðàâèòü «Ðåêîìåíäàöèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó

î

ò÷åò

à

«

Î

á

èñïîëíåíè

è

áþäæåòà  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ çà 201

7

ãîä» ãëàâå àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  äëÿ ðàññìîòðåíèÿ è ïðèíÿòèÿ ìåð ïî èõ ðåà

ëèçàöèè.

3.Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                                                       È.Ñ.Ïûòèí